


Ill. Závazky objednatele

Objednatel umožní přístup pracovníkům zhotovitele do areálu Za účelem instalace,
odzkoušení a následného Servisu na dobu nezbytně nutnou.

Zaplatí fakturu po předání systému.

Objednatel umožní zřízení vzdálené Správy, v případě potřeby pro nastavení či přenastavení
programu.

Objednatel zajistí Stabilní Síťové připojení v prostorách jídelny.

lV. Cenové podmínky

Celková cena výměny Stávajícího stravovacího Systému Činí: 131.450,- Kč bez DPH, tj.
159.055,- KČ S DPH.

Cena jednotlivých položek i celého systému je rozepsána v Příloze Č. 1 - „Cenová kalkulace
modernizace stravovacího systému pro ZŠ Kupkova, Břeclav", která je nedílnou součástí této
Smlouvy

V. Platební podmínky

Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňového dokladu -faktury vystavené
Zhotovitelem. Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury Objednatelí.

Pokud bude modernizace Obou jídelen probíhat samostatně, může být fakturováno po
dodání jednotlivých celků. V tomto případě budou vystaveny dvě faktury.

Po Zaplacení faktury se stravovací systém Stává majetkem Objednatele.

Případné další nutné komponenty a montážní práce, Spojené s nutnou výměnou původní
staré kabeláže, které by bylo potřeba v průběhu instalace připočítat - budou konzultovány
S vedením školy a v případě jejich nutnosti bude připraven dodatek Smlouvy.

VI. Ostatní ujednání

Zhotovitel souhlasí S uveřejněním smlouvy v Registru smluv.

Pokud nebylo v této Smlouvě ujednáno jinak, řídí Se právní vztahy občanským
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny
dodatkem této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu.
Smlouva má dvě strany a jednu přílohu, je vyhotovena ve dvou Stejnopisech.
leden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.

Vlihlavě dne: Q /7- 040W?Ĺ V Břeclavi dne: 7 W. „11777“

Základní Škola a Mateřská lkola Bledav,
KUPRDVü 1. příspěvková mganlzaqę

arøz‹ıøv.óønnz ıco ómáflúó o)

Zhotovitel Objednatel




